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Takim i Mitropolitit te Elbasanit, Shpatit dhe 
Librazhdit, Imzot Andonit me Kryetarin e 
Bashkise Elbasan, z Gledian Llatja

Takim i Mitropolitit te Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit, Imzot Andonit me Kryetarin 
e Bashkise Elbasan, z Gledian Llatja, i cili u zhvillua ne ambientet e Bashkise ne nje 
fryme miqesore.
Te dy palet theksuan marredheniet e mira dhe bashkepunimin e frytshem mes dy 
institucioneve, te cilat jane karakterizuar nga nje fryme respekti dhe angazhimi te 
dyanshem.



— facebook.com/mitropolia.elbasan

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2433420746912694

